destinado a Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços especializados em engenharia de segurança e medicina
do trabalho, para atender às demandas da Câmara Municipal de
Cruzeta/RN, sendo a proposta com menor valor global perfazendo o
valor total de R$ 16.715,00 (DEZESSEIS MIL E SETECENTOS E
QUINZE REAIS).
 ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93.
 Determino que se proceda as devidas publicações na imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 14 de junho de 2023.